
B
R

IA
N

C
O

N
N

A
IS

 M
O

B
IL

IT
É

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

5
 s

e
p

te
m

b
re

 2
0

2
4

Circule le  lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi 
(uniquement sur réservation pendant les vacances scolaires de la zone B)

Ligne S26 	        LA GRAVE <> BRIANÇON

Ligne S26  	 BRIANÇON <> LA GRAVE

MERCREDI

MERCREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

   Briançon  Collège Les Garcins 12:10 -- 17:05 --

   Le Monêtier les Bains  

Théâtre 12:15 -- 17:10 --
Col du Lautaret 12:48 -- 17:43 --
Les Cours - RD 1091 12:58 -- 17:53 --

   Villar d’Arène Les Agneaux 12:59 -- 17:54 --
Bas du Village 13:00 13:00 17:55 17:55
Coin Golefre -- 13:05 -- 18:00
Les Hières -- 13:10 -- 18:05
Ventelon -- 13:14 -- 18:09

   La Grave  Les Terrasses -- 13:16 -- 18:11
Office de Tourisme 13:08 -- 18:03 --
Téléphérique 13:10 -- 18:05 --
Les Fréaux 13:12 -- 18:07 --
Le Chazelet -- 13:19 -- 18:14

Ligne S26  	 LA GRAVE <> BRIANÇON

Le Chazelet 06:30 --
Les Terrasses 06:33 --
Ventelon 06:35 --

   La Grave   Les Hières 06:40 --
Coin Golefre 06:45 --
Les Fréaux -- 06:35
Téléphérique -- 06:40
Office de Tourisme -- 06:42
Bas du Village 06:50 06:50

   Villar d’Arène Les Agneaux -- 06:51

   Le Monêtier les Bains  

Les Cours - RD 1091 -- 06:52
Col du Lautaret -- 07:02
Théâtre -- 07:35

   Briançon  Collège Les Garcins -- 07:40


